АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

            07.04.2014                                                                                   № 214
Об итогах проведения городского дистанционного конкурса по предметам естественного цикла «Бумеранг»

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 10.02.2014 года № 77 «Об организации и  проведении городского дистанционного конкурса по предметам естественного цикла «Бумеранг», в целях приобретения опыта интеллектуальных соревнований, развития творческого интереса, формирования информационной культуры талантливых детей с 19.02.2014 по 03.04.2014  был организован и проведен городской дистанционный конкурс по предметам естественного цикла «Бумеранг» (далее – Конкурс).
В Конкурсе приняли участие 77 обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций. Участники продемонстрировали  хорошие знания по предметам естественного цикла, умение применять информационно-коммуникационные технологии для выполнения поставленных задач, высокий уровень кругозора.
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей городского Конкурса (Приложение 1).

2. Наградить победителей Конкурса дипломами муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» I, II и III степени.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных организаций  «Средняя общеобразовательная школа» № 4» (Савельева И.Н.),  «Основная общеобразовательная школа № 7» (Казначеева М.В.), «Средняя общеобразовательная школа» № 13» (Капленко Н.И.), «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.), «Средняя общеобразовательная школа» № 22» (Маляревич И.А.), «Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 3» (Чайкина Т.Н.) изыскать возможность для поощрения педагогов, обеспечивших подготовку победителей Конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дошкольного и общего среднего образования  комитета по образованию  Л.Н.Столярову Л.Н.
Председатель

                                       Л.Ф. Орлова
Рассылка: дело, к. 14, ИМЦ, МОУ СОШ № 4,13, 22, МОУ ООШ № 7,21
           Приложение № 1
                                                                                                    к приказу комитета
                                                                                              по образованию

    от     07.04.2014г.  № 214
Список победителей городского   дистанционного конкурса по предметам естественного цикла «Бумеранг»
Физика  8 класс
	Результат
	Обучающийся
	Наименование учреждения
	Педагог

	1 место
	Ванюшин Егор
	МОУ ООШ № 21
	Дьяченко О.В.

	2 место
	Худияровская Регина
	МОУ ООШ № 21
	Дьяченко О.В.

	2 место
	Семидоцкий Алексей
	МОУ СОШ № 22
	Мельникова С.Е.

Физика  9 класс
	Результат
	Обучающийся
	Наименование учреждения
	Педагог

	3 место
	Целищев Игорь
	МОУ СОШ № 22
	Мельникова С.Е.

	3 место
	Палиёв Михаил
	МОУ СОШ № 22
	Мельникова С.Е.

	3 место
	Ласария Лия
	МОУ СОШ № 4
	Стрельцова О.И.

Химия     8 класс

	Результат
	Обучающийся
	Наименование учреждения
	Педагог

	1 место
	Домбровская Дарья
	МОУ ООШ № 21
	Козлова А. В.

	2 место
	Худияровская Регина
	МОУ ООШ № 21
	Козлова А. В.

	3 место
	Красилова Карина
	МОУ ООШ № 7
	Трофимова Т. В.

Химия     9 класс
	Результат
	Обучающийся
	Наименование учреждения
	Педагог

	1 место
	Козьяков Тимур
	МВСОУ ОСОШ № 3
	Ильющиц С. А.

	2 место
	Подугольникова Алёна
	МОУ СОШ № 22
	Титова Ж.В.

	3 место
	Абрамов Алексей
	МВСОУ ОСОШ № 3
	Ильющиц С. А.

	3 место
	Огарева Алена
	МВСОУ ОСОШ № 3
	Ильющиц С. А.

Биология 8 класс

	Результат
	Обучающийся
	Наименование учреждения
	Педагог

	1 место
	Янов Иван
	МОУ СОШ № 13
	Чертова О.Е.

	1 место
	Мякшина Надежда
	МОУ СОШ № 13
	Кондакова Е.С.

	2 место
	Худияровская Регина
	МОУ ООШ № 21
	Бугаенко О.А.

	3 место
	Данилова Маргарита
	МОУ СОШ № 13
	Кондакова Е.С.

Биология 9 класс
	Результат
	Обучающийся
	Наименование учреждения
	Педагог

	1 место
	Подугольникова Алёна
	МОУ СОШ № 22
	Титова Ж.В.

	2 место
	Павлов Егор
	МОУ СОШ № 22
	Титова Ж.В.

	3 место
	Целищев Игорь
	МОУ СОШ № 22
	Титова Ж.В.

	3 место
	Гончарова Ирина
	МОУ ООШ № 21
	Бугаенко О.А.